
Zarządzenie Nr 34/2013 
Burmistrza Karczewa 

z dnia 15 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 178/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 19 grudnia 2012 roku zmienia 
się ust. 6 pkt 4 oraz ust. 6 pkt 5 § 13 w Rozdziale V, które otrzymują brzmienie następujące: 
„pkt 4) umowy o udzielenie zamówień o wartości przekraczającej równowartość kwoty 14.000 euro 
sporządzane są w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 2 egz. dla Zamawiającego i 1 egz. 
dla Wykonawcy, 
pkt 5) umowy, zlecenia o udzielenie zamówień o wartości nieprzekraczającej równowartość kwoty 
14.000 euro sporządzane są w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 2 egz. dla 
Zamawiającego i 1 egz. dla Wykonawcy”.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                                    Burmistrz Karczewa 
                                                                  inż. Władysław Dariusz Łokietek 


